2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКО ГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2017 г. №17
О проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности сельского поселения Просвет муниципального района Волжский
Самарской области

Рассмотрев представленные Администрацией сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области материалы, руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Решением Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 27 января 2017 №80  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области на 2017 год», Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать на аукционе (открытом по составу участников) нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 141,9 кв.м., этаж 1, поз.1-5, адрес объекта: Самарская область, Волжский район, пос.Просвет, ул.Рабочая, д.11, кадастровый номер 63:17:1404001:1095. Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.

2. Определить в отношении предмета аукциона, указанного в пункте 1 настоящего Постановления:
2.1. Начальную цену в размере – 81060 (восемьдесят одна тысяча шестьдесят) рублей 62 копейки, согласно отчету об оценке № 1-21/16-О-1        от 04.07.2016, выполненному обществом с ограниченной ответственностью «Центр помощи землепользователю».

2.2. Величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 4050,00 (четыре тысячи пятьдесят) рублей 00 копеек.

2.3. Задаток в размере 16212 (шестнадцать тысяч двести двенадцать) рублей 12 копеек.
3. Информацию о проведении аукциона по продаже имущества, указанного в п.1 настоящего Постановления, и о его результатах:

3.1. Опубликовать в газете «Просветские вести».

3.2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации.

Глава сельского поселения Просвет                                                       С.И.Шевцов